
Zarządzenie Nr 186/2012 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 10.10.2012 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2012 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 9 ust. 3 uchwały Nr XII/129/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

28.12.2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XII/129/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, zmienionej uchwałą Nr XIII/132/2012 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej uchwałą Nr XIV/143/2012 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 marca 2012r. sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej 

uchwałą Nr XV/152/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie zmiany budżetu 

na rok 2012,  zmienionej uchwałą Nr XVII/175/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej uchwałą Nr XIX/197/2012 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 27 września 2012 r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2012 oraz zarządzeniami Wójta Gminy 

Gołuchów w sprawie zmiany budżetu na rok 2012: Nr 121/2012 z dnia 31 stycznia 2012r., Nr 

125/2012 z dnia 9 lutego 2012r., Nr 127/2012 z dnia 12 marca 2012r., Nr 146/2012 z dnia 31 maja 

2012r., Nr 169/2012 z dnia 27 lipca 2012 r., Nr 170/2012 z dnia 9 sierpnia 2012 r. oraz Nr 176/2012 z 

dnia 31.08.2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 11.371 zł 

do wysokości 32.335.897 zł, z tego: 

− zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.371 zł do wysokości 26.525.277 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 11.371 zł 

do wysokości 31.846.838 zł, z tego: 

− zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.371 zł do wysokości 24.273.807 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału i działu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr 186/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 10.10.2012 r. 

 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2012 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

85219 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego (znak FB-

I.3111.366.2012.3) z dnia 09.10.2012r. zwiększa się plan dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 

realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2012 r. 

11.371 

Razem DOCHODY: 11.371 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2012 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

80101 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków na 

zakup pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych. 
65.200 

80110 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się plan 

wydatków bieżących dotyczących gimnazjów. 
-65.200 

85219 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego (znak FB-

I.3111.366.2012.3) z dnia 09.10.2012r. zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w 

środowisku w roku 2012 r. 

11.371 

Razem WYDATKI: 11.371 

 

 

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów (jednostki oświatowe, Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminny Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół oraz Urząd Gminy) 

dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu pomiędzy rozdziałami oraz w ramach rozdziału 

pomiędzy paragrafami.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marek Zdunek 



ZAŁĄCZNIK NR 1

Zarządzenia Nr 186/2012

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 10.10.2012 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW NA ROK 2012

1. DOCHODY BIEŻĄCE

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 824 897 11 371 3 836 268

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 897 11 371 74 268

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
61 882 11 371 73 253

Razem DOCHODY BIEŻĄCE: 26 513 906 11 371 26 525 277

DOCHODY ogółem: 32 324 526 11 371 32 335 897

Wójt Gminy

/-/ Marek Zdunek



ZAŁĄCZNIK NR 2

Zarządzenia Nr 186/2012

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 10.10.2012 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW NA ROK 2012

1. WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

710  Działalność usługowa 106 500 0 106 500

71095  Pozostała działalność 45 000 0 45 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500 5 000 33 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 -5 000 5 000

750  Administracja publiczna 2 451 876 0 2 451 876
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 177 726 0 2 177 726

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 740 -3 000 248 740

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 300 -5 000 26 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500 -2 000 10 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 127 -4 000 94 127

4300 Zakup usług pozostałych 121 000 14 000 135 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
8 000 -500 7 500

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
7 500 500 8 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 242 0 233 242
75412  Ochotnicze straże pożarne 185 402 0 185 402

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000 3 000 15 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 -800 1 200

4260 Zakup energii 32 400 -2 200 30 200

801  Oświata i wychowanie 11 472 628 0 11 472 628
80101  Szkoły podstawowe 5 253 082 65 200 5 318 282

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 069 -7 000 79 069

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 309 107 200 118 509

4260 Zakup energii 297 000 -63 000 234 000

4300 Zakup usług pozostałych 118 170 28 000 146 170

80110  Gimnazja 3 086 710 -65 200 3 021 510

4260 Zakup energii 256 900 -55 200 201 700

4300 Zakup usług pozostałych 104 800 -10 000 94 800

852  Pomoc społeczna 4 673 612 11 371 4 684 983
85219  Ośrodki pomocy społecznej 390 719 11 371 402 090

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 548 11 371 248 919

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 895 0 760 895
90013  Schroniska dla zwierząt 40 000 0 40 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 -20 1 580

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 20 20

90095  Pozostała działalność 83 420 0 83 420

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 -250 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 500 7 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 770 -2 215 4 555

4300 Zakup usług pozostałych 60 687 2 500 63 187

4430 Różne opłaty i składki 2 000 -535 1 465

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 045 0 736 045
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 169 545 0 169 545

4260 Zakup energii 35 620 2 500 38 120

4270 Zakup usług remontowych 37 967 -2 500 35 467

Razem WYDATKI bieżące: 24 262 436 11 371 24 273 807

WYDATKI ogółem: 31 835 467 11 371 31 846 838

Wójt Gminy

/-/ Marek Zdunek


